



Velkommen med oss på spennende reiser!

Vår lille klode er preget av hendelser som har påvirket oss i langt større grad enn vi har kunnet ane.

Pandemi, krig og inflasjon har sendt prisene til værs! Usikkerhet ikke minst i flybransjen. Hvem flyr hvor og når og til hvilken pris? Vi vil nok måtte tåle mye turbulens en god stund framover. Alt dette har rammet oss og vår bransje svært hardt nå i flere år. For mange reiselivsbedrifter er det fortsatt en økonomisk krise og et spørsmål om å være eller ikke være

Vår medlemsklubb teller nå nesten 400 reiseglade venner. Av disse så er der 95 æresmedlemmer med fra 10-55 reiser med oss! Vi er avhengig av at du verver nye venner slik at vi kanskje når 500 medlemmer før vårt 20 års jubileum i 2026. Du får vervepremie og kan vinne årets beste verver!

Vi er medlem i Reisegarantifondet og Virke.

[post at travelandlearn.no](https://post.at.travelandlearn.no)

Mobil 47 47 89 60 60



Verv nye venner og få vervepremie på kr 1000! Send oss e-post adresse til nye venner og vi kontakter dem.

ELVECRUISE på elvene Elbe og Vltava Ta kontakt for tilbud! 25. - 31. JULI
Besøk Praha i Tsjekkia og Dresden i Tyskland, byer som utstråler sjarm og kan skryte av en rik kulturell og arkitektonisk historie. Slottene i Böhmen huser mange overraskende kunstverk. Vi besøker Melnik med utflykt til Nelahozeves slottet og fødestedet til komponisten Antonin Dvorak. Utflyktene går til topp destinasjoner som ligger i idylliske landskap langs elvene Elbe og Vltava. Vi seiler med 4-stjerners MS Elbe Princess 2 og cruiset starter og ender i Prag.

ADRIATERHAVET Seil langs den Kroatisk kyst! 08. - 15. AUG
«Deluxe Cruising for de få utvalgte!» Dette er et alternativ for den som ønsker "yachting" fremfor "cruising". Skipet er stemt fram som favorittskipet blant våre medlemmer. MS La Belle de l'Adriatique er et lite og intimt cruiseskip og dette cruiset langs Kroatia, Montenegro og øyene Mljet, Korcula, Vis and Hvar er bare en opplevelse man må få med seg! Vi har fått et spesielt pristilbud – så vær rask!

DOURO ELVECRUISE Svært få lugarer igjen! 08. - 15. AUG
Douro dalen er i sin helhet på UNESCOs verdens- arvlister. Den prydes med sjarmerende landsbyer, og bratte åssider med drueranker helt ned mot elvebredden. Et vineventyr på en av de vakreste vannveier som er 897 kilometer lang og har sitt utspring i provinsen Soria, 567 km inn i Spania.

VENEZIA M PO ELVEN Opera Aida i Verona 09. - 14. AUG
Opplev den unike elven Po gjennom og den venetianske lagunen. Skipet ligger ved kai sentralt i Venezia og det blir god tid til å oppleve Italias kanskje mest romantiske by.

TRANSYLVANIA Romania Suksess i 2023, nå utvidet! 16. - 23. AUG
Vi besøker Cluj, Sibiu, Sighişoara og Brasov, staselige kongepalass i Pele og i Bukarest og får du oppleve kultur og Chausescus ulike byggeprosjekt og han og Elenas private hjem.

LOIRE Elven med sine Slott og vinmarker 22. - 27. AUG
Kr 12 475 uten fly !!! **Ingen enkeltromstillegg for de 3 første!** Påmelding haster!

PISA OG TOSCANA NY! 21. - 26. SEPT
Utforsk Toscana på en uforglemmelig reise gjennom kultur, historie og naturlig skjønnhet. Pisa, Firenze, Sienna og landsbyene i Cinque Terre byr alle på uforglemmelige opplevelser.

DONAU – MAIN - RHINEN 3 Elver gjennom Europa NY! 30. SEP – 12. OKT
Fra Budapest til Strasbourg, nyt et unikt cruise som krysser **3 elver og 4 land**. Fra Donau til Rhinen via Main. Du vil møte mennesker, kulturer og tradisjoner i Frankrike, Tyskland, Østerrike og Ungarn. **En 13 dagers uforglemmelig transeuropeisk ferie!** Vi seiler med premium skipet Ms France Douce med 5 Anchors. Fransk gourmet mat og selvsagt all inclusive drikke.

EGYPT MED NILCRUISE Samarbeid med Fotefar Temareiser 07. – 15. OKT
Skipet er chartret med plass kun for Travel and Learn's og Fotefars gjester. Kjell er med som hovedreiseleder for alle deltagere! Merk at det er begrenset antall plasser og påmelding haster!

CRUISE MALTA-SICILIA NY! Ingen Enkeltromstill for 2 lug. 01. – 08. NOV
Cruise fra Malta til Sicilia på en eksklusiv reiserute der du besøker Unesco stedene Ragusa og Modica og vulkanen Etna fra Catania. Til slutt også Siracusa på Sardinia før du avslutter med herlige dager i Valletta på Malta. Mulighet å forlenge ferien på Malta!

MARRAKECH Samarbeid med Fotefar Temareiser FÅ ROM! 23. - 30 NOV
Reis med oss til en av verdens mest myteomspunne by, fantastiske Marrakech. Spennende utflykter og soukene med rosaskimrende bymur, trange smug og et torg som sannsynligvis har verdensrekord i kaos! Byen har også en moderne del som overrasker mange!

JULESTEMNING I PRAHA – vi gjentar suksessen for 11. gang! 06. – 09. DES
Tsjekkias hovedstad vet å gi deg ekte julefølelse med et av Europas beste julemarked. Lysene, duftene og pynten gjør Praha til et magisk juleparadis.

GOA i ROMJUL OG NYTTÅR suksessen gjentas 15. gang! 27. DES – 13. JAN

KERALA Samarbeid med Fotefar Temareiser 26. JAN – 08. FEB
Bli med til Slomos opprinnelige hjemland Kerala, som på mange måter er «India-Light» og et ypperlig sted å bli kjent med en fargerik kultur i usedvanlige vakre omgivelser. Påmelding haster

CUBA – vi gjentar Cuba enda en gang! 11. – 21. FEB

BUTHAN OG KOLKATA Samarbeid med Fotefar Temareiser MARS
Buthan var lukket for tilreisende inntil 1961. Dette er et Shangri-la! Spennende ferie også i Bengal og Kolkata med et cruise på Hugli River i Ganges.